Pieza 1 $70,094.53 $70,094.5332101500 / G9825-67005 / Assy PCA Power

OBJETO IMPUESTO: 02IMPUESTO: TRASLADADO IMPUESTO: IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00% IMPORTE: $11,215.12 BASE: $70,094.53

Precio MXN $140,445.69
Descuento Total MXN

Total sin IVA $140,445.69MXN

IVA16% MXN $22,471.31
Total con IVA MXN $162,917.00

CIENTO SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DIECISIETE 00 /100

Tipo de cambio:

Información del Timbre Fiscal Digital UUID:56A46A8F-46E8-4F5B-9999-1482A6994FF0

Certificado Digital SAT Certificado Digital Emisor Fecha Certificación
00001000000519281088

RfcProvCertif
ASE0201179X0

00001000000506426304 2023-06-29T14:01:50